
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P O Z V Á N K A 
 

na mimořádnou tiskovou konferenci města Svitavy 
 k cestovnímu ruchu, 

 
která se uskuteční v úterý 15. března 2011 od 9 hodin 

v zasedací místnosti radnice MěÚ Svitavy, T. G. M. 35 (vila). 
 
 
 
 
          Program: 
 
            1.  Putování po historických městech Čech, Moravy a Slezska - projekt EU (Jiří Petr)  

 
            2. Zahájení krajské turistické sezóny 2011 ve Svitavách  (Věra Stichová)  
 
            3. Program celoměstských akcí v roce 2011  (David Šimek, Blanka Čuhelová) 
     
            4. Třetí ročník cyklu: Hledání hvězdy Davidovy (Blanka Čuhelová) 
 
              
            Další zprávy: 
             
             5. Modernizace dětského hřiště „ U Sáhira“  (David Šimek)  
             
             6. Atletický memoriál „Desítka“ (Josef Marek) 
 
            7. Kritérium Svitavy – červen (Stanislav Dobeš) 
 
             Event. další aktuální informace z města Svitavy 
 
 
 
 
 
 
 
             Zuzana Pustinová 
             Úředník odpovědný za vnější vztahy 
             10. března 2011 


